Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

SIAEP Nord Est Charente (Siren : 200065910)

Mise a jour le 01/01/2017

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Saint-Claud
Confolens
Charente
non

03/10/2016
01/01/2017

Autre cas
M. Yves GENDRY

6, rue Clos Galine

16450 SAINT-CLAUD
0545 71 30 48

siaep.saintclaud@orange.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non

1/4



Groupement

Population

Population totale regroupée 44 980
Densité moyenne 26,53

Périmetres

Nombre total de membres : 90

Dept Commune (N° SIREN)
16 Abzac (211600010)
16 Alloue (211600077)
16 Ansac-sur-Vienne (211600168)
16 Aunac sur Charente (200062784)
16 Beaulieu-sur-Sonnette (211600358)
16 Benest (211600382)
16 Bioussac (211600440)
16 Brigueuil (211600648)
16 Brillac (211600655)
16 Cellefrouin (211600689)
16 Cellettes (211600697)
16 Chabanais (211600705)
16 Chabrac (211600713)
16 Champagne-Mouton (211600762)
16 Chassenon (211600861)
16 Chassiecq (211600879)
16 Chenon (211600952)
16 Cherves-Chatelars (211600960)
16 Chirac (211601000)
16 Confolens (200054047)
16 Couture (211601141)
16 Ecuras (211601240)
16 Epenede (211601281)
16 Esse (211601315)
16 Etagnac (211601323)
16 Exideuil (211601349)
16 Fontclaireau (211601406)
16 Fontenille (211601414)
16 Genouillac (211601497)
16 Hiesse (211601646)
16 Juillé (211601737)
16 La Péruse (211602594)
16 Le Bouchage (211600549)
16 Le Grand-Madieu (211601570)
16 Le Lindois (211601885)
16 Les Adjots (211600028)
16 Lésignac-Durand (211601836)

Mise a jour le 01/01/2017

Population

499
534
872
630
254
333
234
1 082
681
576
433
1739
575
941
890
163
145
411
765
2 938
160
593
219
522
971
1073
430
350
617
251
201
563
157
168
341
535
185
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Groupement

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Lessac (211601810)

Lesterps (211601828)

Le Vieux-Cérier (211604038)
Lichéres (211601844)

Lonnes (211601919)

Lussac (211601950)

Luxé (211601968)

Maine-de-Boixe (211602008)
Manot (211602057)

Mansle (211602065)

Massignac (211602123)

Mazerolles (211602131)

Mazieres (211602149)
Montemboeuf (211602255)
Montrollet (211602313)

Mouton (211602370)

Moutonneau (211602388)

Mouzon (211602396)
Nanteuil-en-Vallée (211602420)
Nieuil (211602453)
Oradour-Fanais (211602495)
Orgedeuil (211602503)

Parzac (211602552)

Pleuville (211602644)

Poursac (211602685)

Pressignac (211602701)
Roumazieres-Loubert (211601927)
Roussines (211602891)

Rouzéde (211602909)
Saint-Adjutory (211602933)
Saint-Christophe (211603063)
Saint-Claud (211603089)
Saint-Coutant (211603105)
Saint-Front (211603188)
Saint-Georges (211603212)
Saint-Gourson (211603253)
Saint-Groux (211603261)
Saint-Laurent-de-Céris (211603295)
Saint-Maurice-des-Lions (211603378)
Saint-Quentin-sur-Charente (211603451)
Saint-Sulpice-de-Ruffec (211603568)
Saulgond (211603634)

Sauvagnac (211603642)

Suaux (211603758)

Suris (211603766)

Taizé-Aizie (211603782)

Turgon (211603899)

Valence (211603923)

Mise a jour le 01/01/2017

566
506
136
94
169
296
740
470
605
1 668
401
332
104
706
309
227
107
137
1394
941
393
228
140
372
192
396
2 556
264
232
471
366
1113
227
364
57
145
134
795
929
204
32
513
66
437
262
603
90
237
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Groupement Mise a jour le 01/01/2017

16 Ventouse (211603964) 133

16 Verneuil (211603980) 98

16 Vieux-Ruffec (211604046) 114

16 Villognon (211604145) 347

16 Vitrac-Saint-Vincent (211604160) 531
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Alimentation en eau potable sur les communes du territoire du syndicat.

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

16 SYNDICAT "CHARENTE EAUX" (251601464) SM ouvert 513 425

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2017 - millésimée 2014)
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